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Verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2021



Styrelsen 2021

Wilma Norberg Ordförande, firmatecknare, försäkringar

Sofi Lindberg Kassör, firmatecknare, hallbokningar

Malin Bergström Sekreterare, bidragsansvarig

Peter Hjelm Ledamot

Urban Wikman Ledamot

Övriga ansvarsområden

Wilma Larsson Ledarrepresentant

Malin Vonkavaara Ledarrepresentant

Linnéa Appelvik Tängdén Ledarrepresentant

Emma Gustafsson & Josefin Hedmark Hallkommittén Gymnastikens hus

Frida Lindwall TTK (Trupptekniska tävlingskommittén)

Styrelsens arbete
Styrelsen har under året sammanträtt under 9 ordinarie möten. I och med coronapandemin
övergick styrelsen helt till att hålla telefonmöten via Messenger. Även årsmötet hölls digitalt.
Utöver ordinarie möten har styrelsen hållit kontinuerlig kontakt via Messenger-chatt och
ibland kortare telefonsamtal. I perioder har denna kommunikation varit intensiv på grund av
uppdaterad information rörande Covid-19 att förhålla oss till.

Ordinarie styrelsemöten
13/1, 11/2, 15/4, 20/5, 17/6, 30/9, 28/10, 25/11, 16/12

Extrainsatta styrelsemöten
25/1, med anledning av coronapandemin
4/2, med anledning av coronapandemin
10/5, med anledning av coronapandemin

Årsmöte 18/3
Konstituerande styrelsemöte 18/3

Övriga möten

TTK: Höll 3-4 digitala möten under året.
Hallkommittén Gymnastikens hus: 10/2, 11/5, 23/6, 30/6, 18/8, 27/10, 9/11



Ekonomi
Ekonomin redovisas separat i kassörens årsrapport. Ekonomin i föreningen är fortsatt god,
trots ännu ett annorlunda år. Många idrottsföreningar har drabbats hårt ekonomiskt av
coronapandemin, men Holmsundsgymnasterna har inte heller detta år påverkats märkbart.
Styrelsen har därför inte ansökt om kompensationsstöd från de extra bidrag som
idrottsrörelsen beviljats med anledning av pandemin.

Försäljning 2021
Under höstterminen sålde vi återigen Newbody och gjorde en vinst på cirka 35 000 SEK.

Verksamhetsåret 2021 – hitta tillbaka efter coronapandemin

Antal medlemmar, det vill säga gymnaster, ledare och stödmedlemmar, var vid slutet av året
301, vilket innebär en ökning med 4 medlemmar sedan föregående år.

Styrelsens agerande och resonemang kring coronapandemin
Styrelsen har, som tidigare år präglat av pandemin, genomgående haft inställningen “att ta
det säkra före det osäkra” och i och med det varit tidiga, i jämförelse med andra föreningar i
närheten, att ställa om och ställa in. I de perioder föreningen har bedrivit verksamhet har
styrelsen kontinuerligt påmint och informerat våra medlemmar om rådande restriktioner.

Det har varit tråkiga och tuffa beslut som tagits, eftersom Holmsundsgymnasterna givetvis
värnar om föreningslivet och ser vikten av att barn och unga får hålla igång med sin idrott
under en pandemi – både för den fysiska aktiviteten och för det sociala sammanhanget.
Under perioder med ökad smittspridning och hårda restriktioner har styrelsen dock ansett att
föreningen inte har kunnat bedriva träning i en trygg miljö. Den generella hållningen har varit
att vi vill vara med och bromsa smittspridningen och strikt följa rådet att minimera nya
kontakter, särskilt i inomhusmiljö.

En stor oro har hela tiden varit att tappa medlemmar, särskilt ledare. Det har varit en
självklarhet att betala ut arvoden trots inställda aktiviteter.

Under höstterminen började vi dock hitta tillbaka till en mer vanlig träningsvardag, men
aktiviteter som ledarträffar och gemensam julavslutning ställdes in.

Händelser och beslut relaterat till coronapandemin

25/1: Styrelsen beslutar om att flytta fram terminsstarten på grund av pandemin.
4/2: Styrelsen beslutar att starta vårterminen v.11, efter kommunikation med ledarna
genom en enkät. Säsongsbokningarna av lokaler förskjuts till skolavslutningen.
5/5: Styrelsen beslutar om att pausa terminen mellan 5-12 maj, på grund av hög
smittspridning.
20/5: Styrelsen beslutar om att förlänga pausen till 16 maj.
2/9: Styrelsen beslutar att inte ha en gemensam julavslutning.



Aktiviteter som kunde genomföras under verksamhetsåret
22/5: Action-truppen deltog i en digital tävling som anordnades av TTK. Gruppen filmade
sina varv med dräkter och till musik. Sedan skickade de in till TTK. Uppskattat av gymnaster
och ledare, med tanke på pandemin.

25/5-24/6: Styrelsemedlemmarna presenterade sig på sociala medier med ett inlägg om sig
själv och sin bakgrund inom föreningen.

12/6: Ninjorna, Zebrorna och Stjärnorna hade ett läger tillsammans på Gymnastikens hus,
som ett bra avslut på terminen.

20/6: A-truppen och Action-truppen hade en gemensam
avslutning på Storsjöhallen. Med lekar och utvärdering.

20-21/9: B-truppen, A-truppen, Ninjorna & Stjärnorna åkte till
Luleå och tävlade på Luleå Energi Arena, där Lulegymnasterna
anordnade allt. En rolig och givande tävling för gymnaster, ledare
och föräldrar. Allt flöt på bra. Gick även jättebra med Göstas buss
till och från Luleå. Ledarna från föreningen tackade
Lulegymnasterna för en bra helg, bra uppstyrt med boende och
mat.

29/11: Mix-truppen tävlade på Rikstrean i Järfälla tillsammans med ett gäng gymnaster från
Hörnefors. En lyckad helg!

12/12: Planeringsdag hos Sofi där Wilma Norberg, Sofi Lindberg, Malin Bergström och
Emma Gustafsson närvarade. Föreningen bjöd på lunch. De planerade och började tänka
framåt i tiden kring alla trupper, ledare och föreningen i helhet.



Framtiden
Styrelsen ser nu ljust på framtiden, då coronapandemin sakta börjar avta. Föreningen har
förhoppningar att kunna komma tillbaka till att hålla träningar, tävlingar, läger och andra
träffar under året.

Styrelsen kommer under våren 2022 att arrangera ett antal arbetsträffar för att diskutera
verksamhetsutveckling inom områden som träning och tävling, ledarrekrytering och
ledarutveckling, samt kommunikation. Alla med särskilt uppdrag i föreningen kommer bjudas
in och förhoppningsvis kan vi få stöd och ledning av GF Norr eller SISU med detta arbete.

Vi vill fortsätta att utbilda våra ledare, främst med grundläggande baskurser och
truppgymnastik 1, men även med andra inspirationsdagar. Gymnastikförbundet har
uppdaterat sitt utbildningssystem, för att på ett smidigt och effektivt sätt utbilda fler ledare.
Vilket vi ser som en stor möjlighet.

Vi har som målsättning att hålla våra sociala kanaler levande och fylla dem med inspiration
till rörelse i vardagen – för såväl medlemmar som icke medlemmar.

STYRELSEN VILL I ÅR SÄRSKILT RIKTA ETT STORT TACK…
…till alla medlemmar – gymnaster och föräldrar såväl som ledare – för det stöd och den
förståelse vi mött under det utmanande verksamhetsår som även 2021 var för oss alla.

Vi hoppas att föreningen under 2022 ska kunna bedriva verksamheten så som vi är vana att
göra det: med närvarande och aktiva ledare i hallen, där rörelseglädjen är i fokus.

Wilma Norberg Sofi Lindberg

Malin Bergström Peter Hjelm

Urban Wikman


